&

Макарьевская сельская Дума
Котельничского района

Кировской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«13» февраля 2019
с. Макарье

№79

О внесении изменений в решение Макарьевской сельской Думы от
27.09.2018 №57 «Об утверждении Порядка формирования и

использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного
фонда Макарьевское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Макарьевская
сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда Макарьевское сельское
поселение, утвержденный решением Макарьевской сельской Думы от
27.09.2018 №57 следующие изменения:

1.1. Часть 4.2 дополнить пп.7.следующего содержания:
«4.2.7. Оплата электроснабжения в целях организации уличного освещения
автомобильных дорог в границах муниципального образования
Макарьевское сельское поселение (поддержание в чистоте и порядке линий
электроосвещения дорог, мостов, транспортных развязок, дорожных
сооружений, замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов,
кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и другие
элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов,
плата за расход электроэнергии на освещение)».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и на
официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

в силу в соответствии с действующим

И.А.Мочалова

3. Настоящее решещю вступает
законодательство}

Г лава Макарье
сельского посел!

V И